
 

Dz-07.0021.11.2020 

Uchwała nr XXV/262/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie opinii dla potrzeb zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa pochylni dla osób 

z niepełnosprawnością wraz z przebudową schodów łączących ul. Fabijańskich 

z ul. Sawickiego” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedłożoną przez projektanta dokumentację projektową 

z następującą uwagą: 

 sugeruje się zastosowanie pochwytu poręczy o średnicy 3 - 4 cm. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. 


